Portaria Nº 031/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO
DEICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Assessor de Plenário, no quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Icapuí, o Servidor abaixo discriminado:

O Sr. Cosmo Jacob Braga, brasileiro, maior, solteiro, natural de Aracati/CE, inscrito
no CPF nº 009.462.073-30 e RG nº 2001030008637 SSP-CE, domiciliado à Rua da Serra de
Redonda, S/N, Praia de Redonda, Icapuí/CE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 01 de fevereiro de 2021.

~,,~rç2~ cz-- /4.~
Sidivânio da Cruz Honório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Municípios
M~téria Publicada em lQ_!O.í /~
Edição .~.JO~
Servidor --~ ----
Matrícula N:_J~QQ~l{_5 _

------::::::;;;:;~~~--, Mura\
b\\cação ern

Í extrato de pu , _o.z...1..z.02 \ -
· b\icado ern~ - ?- gmwa-

'

pu /1= 'ª ,ao ~ '!7
Referente_.t1 Jª'w--1 -

· naa0 ~

Câmara Municipal de lcapuf
Rua /oca Galdino, 125 - Centro - Jcapuf/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27/J.E.: 06.920406-3